
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa województwa podkarpackiego U18

STALOWA WOLA, 19.05.2019

19 maja 2019

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa (PGE Sta 2016-08-28Rekord Polski(Open) 82.98
KOPRON Malwina OŚ AZS Poznań Białystok 2016-06-01Rekord Polski(U23) 72.74*
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Bydgoszcz 2002-06-08Rekord Polski(U23) 72.60
SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne 2001-09-09Rekord Polski(U20) 71.71
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 1999-06-12Rekord Polski(U18) 66.62

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  14:30:

Start: 2019-05-19   14:00:

1 560 Natalia ZIÓŁKOWSKA 2000-02-17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 48.122

2 553 Wiktoria WAŁKIEWICZ 2001-01-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.631

3 549 Agata KOTWICA 2000-02-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 35.903

I II III IV V VI

44.02 x 48.12 x x 45.45Natalia ZIÓŁKOWSKA

x 41.91 43.63 x 40.96 -Wiktoria WAŁKIEWICZ

34.52 35.25 35.73 34.80 35.90 -Agata KOTWICA

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 1997-06-14Rekord Polski(U16) 65.10

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  14:30:

Start: 2019-05-19   14:00:

1 968 Julia SZADY 2004-08-19 LKS Stal Mielec(PK) 50.254

2 973 Maria DUSZKIEWICZ 2004-04-07 LKS Stal Mielec(PK) 45.293

3 563 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 34.772

4 55 Justyna PUK 2005-03-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 31.011

5 557 Iga HACIA 2005-05-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.795

I II III IV V VI

47.24 46.96 48.79 48.17 50.25 49.99Julia SZADY

39.14 x x 45.29 44.63 44.90Maria DUSZKIEWICZ

34.77 x 34.25 34.21 x xKinga MIERZWA

27.23 31.01 30.25 28.26 x 27.44Justyna PUK

x 27.79 24.55 26.88 x 27.09Iga HACIA
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400 metrów ppł M U20 (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 2000-10-21Rekord Polski(U20) 49.23

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   14:35:

1 25 Remigiusz PEMPUŚ 2001-03-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 66.038

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 1997-09-20Rekord Polski(U18) 52.00

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   14:35:

1 739 Jakub SITEK 2002-09-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 61.476

2 240 Kacper GOŁĄBEK 2005-08-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 68.867

 

400 m ppł K U20 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowic Słupsk 2006-07-09Rekord Polski(U20) 57.40

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   14:45:

1 23 Julia WYWROT 2001-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 78.368

 

400 metrów pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 1999-06-28Rekord Polski(U18) 59.10

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   14:45:

1 666 Gabriela MODRAS 2002-02-25 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 65.375

2 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 69.096

3 76 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 71.717

Strona 2

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2019-05-23 23:47:39



19 maja 2019

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/4 Start: 2019-05-19   14:52:
Wiatr: +0.5

1 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.395 q    

2 556 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.502     PK

3 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.578 q    

4 82 Julia KUSZCZAK 2005-03-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.634 q    

5 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.819 q    

6 212 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.817 q    

7 84 Anna DZIUMAK 2004-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.886     

8 972 Magdalena SMUTEK 2004-06-20 LKS Stal Mielec(PK) 13.923     

Bieg 2/4 Start: 2019-05-19   14:54:
Wiatr: +0.5

1 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.345 q    

2 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.526 PB 

3 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.552 q    

4 13 Oliwia PIKSA 2004-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.928     

5 38 Kamila ANIOŁ 2004-11-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.043     

6 971 Gabriela CHORĄZKA 2004-02-11 LKS Stal Mielec(PK) 14.054     

7 969 Laura DOMIN 2004-03-17 LKS Stal Mielec(PK) 14.397     

Bieg 3/4 Start: 2019-05-19   14:56:
Wiatr: +0.5

1 553 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.846     

2 966 Maria WOJTASZEK 2005-01-12 LKS Stal Mielec(PK) 14.014     

3 55 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.075     

4 55 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.112     

5 724 Martyna KAWA 2004-03-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.237     

6 81 Zuzanna OPAROWSKA 2003-04-23 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.343     

7 52 Milena KOŁEK 2005-09-04 KKB MOSiR Krosno(PK) 15.098     

Bieg 4/4 Start: 2019-05-19   14:58:
Wiatr: -0.1

1 967 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec(PK) 12.266     PK

2 560 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.827     PK

3 555 Wiktoria DUL 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.288     PK

4 705 Izabela TOMUSIAK 2000-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.305     PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec 12.261     

Bieg 2 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 12.341 q    

Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.391 q    

Bieg 4 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola 12.822     

Bieg 4 Wiktoria DUL 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola 13.283     

Bieg 4 Izabela TOMUSIAK 2000-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 13.304     

Bieg 1 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola 13.502     

Bieg 2 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.522 PB 

Bieg 2 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno 13.553 q    

Bieg 1 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów 13.573 q    

Bieg 1 Julia KUSZCZAK 2005-03-17 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.634 q    

Bieg 1 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 13.816 q    

Bieg 1 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.815 q    

Bieg 3 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów 13.841     

Bieg 1 Anna DZIUMAK 2004-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.887     

Bieg 2 Oliwia PIKSA 2004-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.924     

Bieg 1 Magdalena SMUTEK 2004-06-20 LKS Stal Mielec 13.928     

Bieg 3 Maria WOJTASZEK 2005-01-12 LKS Stal Mielec 14.012     

Bieg 2 Kamila ANIOŁ 2004-11-13 UKS Tempo 5 Przemyśl 14.045     

Bieg 2 Gabriela CHORĄZKA 2004-02-11 LKS Stal Mielec 14.056     

Bieg 3 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 14.073     

Bieg 3 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola 14.114     

Bieg 3 Martyna KAWA 2004-03-11 CWKS Resovia Rzeszów 14.235     

Bieg 3 Zuzanna OPAROWSKA 2003-04-23 KKB MOSiR Krosno 14.346     

Bieg 2 Laura DOMIN 2004-03-17 LKS Stal Mielec 14.397     

Bieg 3 Milena KOŁEK 2005-09-04 KKB MOSiR Krosno 15.097     

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 1995-09-30Rekord Polski(U18) 82.88

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  15:00:

Start: 2019-05-19   13:30:

1 967 Dawid PIŁAT 2002-02-06 LKS Stal Mielec(PK) 76.281

2 69 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 42.062

I II III IV V VI

76.28 73.70 x x 71.73 72.51Dawid PIŁAT

38.49 x x x 42.06 xAlan WITAS

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 2015-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-03-01Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 2013-06-21Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  15:05:

Start: 2019-05-19   14:40:

1 736 Wiktoria MIĄSO 2001-11-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.703 PK
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2 964 Oliwia MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 1.454

3 1 Wiktoria SKIBA 2003-07-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.457

4 965 Julia ORŁOWSKA 2004-04-15 LKS Stal Mielec(PK) 1.405

5 555 Aleksandra KIELISZEK 2005-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.402

6 71 Zuzanna PATEJKO 2003-09-16 KKB MOSiR Krosno(PK) 1.406

7 972 Alicja STOBIERSKA 2004-07-01 LKS Stal Mielec(PK) 1.408

8 567 Kornelia JASKOWIAK 2006-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.259

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

- - - - - - - o o oWiktoria MIĄSO xxx

- - - xo o xxxOliwia MOLEK

o o o o xxo xxxWiktoria SKIBA

- o o o xxxJulia ORŁOWSKA

o o o o xxxAleksandra KIELISZEK

- xxo o o xxxZuzanna PATEJKO

- o xo xxo xxxAlicja STOBIERSKA

o xxxKornelia JASKOWIAK

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 1976-09-18Rekord Polski(U18) 51.50

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  15:10:

Start: 2019-05-19   14:40:

1 29 Patrycja HERDA 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.681

2 92 Michalina RYBARCZYK 2003-11-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.712

3 702 Anna SOBOTA 2001-07-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.104

4 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 25.037

5 733 Oliwia TOMAKA 2003-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.745

6 540 Gabriela RYŚ 2004-03-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.756

7 118 Izabela WIERCIOCH 2003-03-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.503

I II III IV V VI

x 30.77 34.68 32.73 33.55 34.44Patrycja HERDA

26.84 25.63 29.71 26.85 27.56 24.92Michalina RYBARCZYK

23.49 x 23.28 25.10 22.96 xAnna SOBOTA

x 22.33 25.03 25.03 21.31 xAleksandra STRZAŁKA

17.17 17.02 16.20 19.54 17.89 22.74Oliwia TOMAKA

x 20.11 20.75 19.18 19.70 xGabriela RYŚ

20.23 x 18.72 20.50 x xIzabela WIERCIOCH

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 2006-09-16Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  15:10:

Start: 2019-05-19   14:40:

1 35 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.831
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2 532 Wiktoria DRAPAŁA 2004-01-04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.867

3 563 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 24.482

4 538 Weronika SZCZĘDOR 2004-11-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 23.124

5 557 Iga HACIA 2005-05-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 22.566

6 561 Justyna PUK 2005-03-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 21.593

7 541 Maria SZYMASZEK 2004-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 19.975

I II III IV V VI

32.83 x 15.88 32.35 30.36 xAnna KICIŃSKA

27.86 26.95 27.63 26.46 x -Wiktoria DRAPAŁA

22.55 21.92 x 21.68 24.48 -Kinga MIERZWA

21.76 21.00 x 23.12 21.78 22.88Weronika SZCZĘDOR

22.56 18.46 22.48 - - -Iga HACIA

x 21.59 x 21.36 x -Justyna PUK

19.97 x x x x 19.05Maria SZYMASZEK

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 2016-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 2017-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/3 Start: 2019-05-19   15:20:
Wiatr: -1.1

1 747 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.805 q PB   

2 655 Tomasz ŻYCZYŃSKI 2002-02-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.224 q    

3 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 11.867 q    

4 266 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.088 q    

5 557 Sebastian PIŁAT 2002-08-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.139  SB   

6 68 Dawid RURAK 2004-02-23 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 12.412     

7 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 12.593     

8 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.6210     

Bieg 2/3 Start: 2019-05-19   15:20:
Wiatr: +1,1

1 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 11.887 q PB   

2 59 Szymon HERMAN 2003-01-01 OLA Podkarpackie(PK) 11.959 q    

3 14 Michał MOTYKA 2002-08-10 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 12.094 q    

4 53 Kacper KOCZERA 2002-11-03 KS Komunalni Sanok(PK) 12.443  SB   

5 554 Kacper SIKORSKI 2002-07-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.5310     

6 44 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 12.606  PB   

7 66 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.665  PB   

8 75 Jerzy ZEGADŁOWICZ 2004-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.858     

9 966 Konrad SITO 2004-08-13 LKS Stal Mielec(PK) 12.992  PB   

Bieg 3/3 Start: 2019-05-19   15:25:
Wiatr: -0.6

1 581 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.084 q    

2 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.107  PB   

3 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 12.562     

4 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.835  PB   

5 647 KACPER WERNER 2002-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.868     

6 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 12.9010  PB   
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7 550 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.983     

8 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.116     

9 771 Dawid BASIACZ 2002-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.329     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów 10.801 q PB   

Bieg 1 Tomasz ŻYCZYŃSKI 2002-02-06 CWKS Resovia Rzeszów 11.222 q    

Bieg 1 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec 11.863 q    

Bieg 2 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec 11.881 q PB   

Bieg 2 Szymon HERMAN 2003-01-01 OLA Podkarpackie 11.952 q    

Bieg 1 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.084 q    

Bieg 3 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów 12.081 q    

Bieg 2 Michał MOTYKA 2002-08-10 MKL Sparta Stalowa Wola 12.093 q    

Bieg 3 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.102  PB   

Bieg 1 Sebastian PIŁAT 2002-08-22 KKS Victoria Stalowa Wola 12.135  SB   

Bieg 1 Dawid RURAK 2004-02-23 MKL Sparta Stalowa Wola 12.416     

Bieg 2 Kacper KOCZERA 2002-11-03 KS Komunalni Sanok 12.444  SB   

Bieg 2 Kacper SIKORSKI 2002-07-20 CWKS Resovia Rzeszów 12.535     

Bieg 3 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec 12.563     

Bieg 1 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec 12.597     

Bieg 2 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola 12.606  PB   

Bieg 2 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.667  PB   

Bieg 3 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.834  PB   

Bieg 2 Jerzy ZEGADŁOWICZ 2004-04-19 KKS Victoria Stalowa Wola 12.858     

Bieg 3 KACPER WERNER 2002-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 12.865     

Bieg 3 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 12.906  PB   

Bieg 3 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola 12.987     

Bieg 2 Konrad SITO 2004-08-13 LKS Stal Mielec 12.999  PB   

Bieg 3 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 13.118     

Bieg 3 Dawid BASIACZ 2002-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 13.329     

Bieg 1 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola 13.628     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 2017-03-04Rekord Polski(Open) 21.97i
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 2017-07-14Rekord Polski(U23) 21.59*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Kielce 2017-05-13Rekord Polski(U23) 21.51*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 2017-01-17Rekord Polski(U23) 21.17*
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 2013-09-15Rekord Polski(U23) 20.32

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  15:20:

Start: 2019-05-19   14:50:

1 972 Marek MYSOR 1999-01-04 LKS Stal Mielec(PK) 10.401

I II III IV V VI

10.22 x 10.03 10.40 10.38 10.30Marek MYSOR

 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 2012-09-29Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  15:20:

Start: 2019-05-19   14:50:

1 10 Kazimierz KONIUSZY 1991-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.591

Strona 7

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2019-05-23 23:47:40



19 maja 2019

10.22 x 10.03 10.40 10.38 10.30Kazimierz KONIUSZY

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bojanowo 2016-05-01Rekord Polski(U20) 22.94
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 2015-01-24Rekord Polski(U20) 22.38i

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  15:20:

Start: 2019-05-19   14:50:

1 743 Bartosz OTOK 2000-09-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.522

2 967 Jakub SZCZUR 2001-02-01 LKS Stal Mielec(PK) 12.251

I II III IV V VI

14.32 14.21 14.52 x 13.48 xBartosz OTOK

11.49 10.63 11.95 12.25 11.50 12.21Jakub SZCZUR

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 2014-12-30Rekord Polski(U18) 24.24h

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  15:20:

Start: 2019-05-19   14:50:

1 560 Mateusz KOPEĆ 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 16.271

2 752 Michał MATYJA 2002-08-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.252

3 272 Kamil OSAK 2002-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 12.093

I II III IV V VI

x x x 16.09 16.27 xMateusz KOPEĆ

12.28 x 13.25 x x xMichał MATYJA

11.60 11.93 12.09 11.76 11.89 11.60Kamil OSAK

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 2016-08-27Rekord Polski(U23) 4:01.00*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurich 1999-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 2014-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 1978-09-07Rekord Polski(U16) 4:28.6

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   15:35:

1 712 Patrycja SUROWIEC 1999-10-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:38.265 PK

2 713 Katarzyna KARGOL 1996-02-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:40.663 PK

3 718 Monika KUŻNIAR 2003-08-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:45.164

4 972 Adrianna JABŁOŃSKA 2000-07-11 LKS Stal Mielec(PK) 4:46.162 PK

5 65 Agnieszka CHORZĘPA 2001-01-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 4:48.786 PK

6 70 Paulina WSZOŁEK 2002-09-05 KKB MOSiR Krosno(PK) 5:15.091

7 253 Martyna ROŚ 2003-04-28 ULKS Technik Trzcinica(PK) 5:16.597

Strona 8

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2019-05-23 23:47:40



19 maja 2019

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 2010-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 2011-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 2009-07-26Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 2001-06-23Rekord Polski(U18) 12.91
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 2004-08-30Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  15:30:

Start: 2019-05-19   14:50:

1 972 Gabriela TORBA 2001-09-30 LKS Stal Mielec(PK) 11.885 PK+0.4

2 549 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.504 +2.0

3 50 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 9.862 +0.6

4 973 Julia STOBIERSKA 2003-01-10 LKS Stal Mielec(PK) 9.701 +2.4

5 149 Oliwia ŁUCZKA 2002-08-22 KS Komunalni Sanok(PK) 9.323 +3.4

I II III IV V VI

x x 11.87 11.88 11.76 xGabriela TORBA
-0.4 +0.4 0.0

x 10.50 x 10.17 x 10.36Aleksandra TARNOWSKA
+2.0 -0.9 -0.6

x x 9.86 - - -Monika MOSKAL
+0.6

9.70 9.54 9.65 9.66 x xJulia STOBIERSKA
+2.4 +1.9 -0.8 -1.1

8.83 9.32 9.13 9.01 8.81 8.76Oliwia ŁUCZKA
-0.5 +3.4 -0.7 -0.9 +1.0 +0.6

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 1986-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 1983-05-28Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 2004-05-29Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1973-08-18Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  15:30:

Start: 2019-05-19   14:50:

1 973 Kamil WĄŻ 2001-10-25 LKS Stal Mielec(PK) 13.423 PK+0.6

2 66 Jakub KOCZERA 2001-02-28 KS Komunalni Sanok(PK) 13.011 PK+1.5

3 266 Patryk WOLSKI 2002-04-10 ULKS Technik Trzcinica(PK) 12.472 -0.1

I II III IV V VI

x 13.30 x 13.42 - -Kamil WĄŻ
-0.3 +0.6

12.82 13.01 12.82 x 12.85 xJakub KOCZERA
+1.0 +1.5 -1.0 0.0

x 12.12 12.47 - - -Patryk WOLSKI
+0.8 -0.1
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Monaco (MON) 2017-07-21Rekord Polski(Open) 3:34.04*
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagreb 2011-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 2017-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37*
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 1983-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 1998-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostrów Maz Wrocław 2002-06-22Rekord Polski(U18) 3:47.57
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 2000-08-20Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   15:45:

1 31 Patryk PAWŁOWSKI 1993-11-04 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4:02.181 PK

2 97 Szymon GUŻKOWSKI 2001-04-18 KKB MOSiR Krosno(PK) 4:02.861 PK

3 8 Michał WOJCIECHOWSKI 1988-10-02 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 4:03.691 PK

4 560 Stanisław LEBIODA 1999-01-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4:10.971 PK

5 98 Damian KIC 1996-04-30 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) 4:16.371 PK

6 141 Maciej TOMASZEWSKI 1997-06-24 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:21.101 PK

7 1 Jakub ROGOWSKI 2002-05-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:23.311

8 101 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 4:30.291

9 10 Jan MOKRZYCKI 2005-06-09 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 4:32.791

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 2012-09-30Rekord Polski(U16) 14.24(+1.5)

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   15:50:
Wiatr: -0.5

1 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 17.679

2 66 Jakub ARTYM 2004-06-07 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 22.838

 

100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 2002-07-27Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   15:55:
Wiatr:+0.3

1 741 Daria PLIZGA 2001-05-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.068

2 740 Gabriela FILAR 2001-04-13 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 15.269

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   15:55:
Wiatr: -0.1

1 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.376

2 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 17.805

3 21 Natalia SZYMAŃSKA 2003-10-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 17.967
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 2016-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 2014-08-21Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 2011-09-24Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

FINAŁ Start: 2019-05-19   16:07:
Wiatr: -0.8

1 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.325

2 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.326 SB 

3 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.542

4 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.627

5 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 13.703

6 212 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 13.744

7 82 Julia KUSZCZAK 2005-03-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.938

83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNF9

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 2000-08-23Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 2016-06-19Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 2017-05-21Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-05-23Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

FINAŁ Start: 2019-05-19   16:09:
Wiatr: -1.1

1 747 Oliwer WDOWIK 2002-01-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.835

2 655 Tomasz ŻYCZYŃSKI 2002-02-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.254

3 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 11.863 =SB 

4 266 Eryk BURKIEWICZ 2003-06-26 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.979 SB 

5 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 12.056

6 581 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.198

7 59 Szymon HERMAN 2003-01-01 OLA Podkarpackie(PK) 12.217

14 Michał MOTYKA 2002-08-10 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) DNS2

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 2015-08-24Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 2013-07-19Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-09-02Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 2016-06-04Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 1975-07-24Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   16:20:

1 551 Małgorzata OSIECKA 2000-10-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 56.614

2 565 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 59.043

3 552 Kamila WALIŁKO 2002-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 61.785

Strona 11

BIAŁYSTOK 2018 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.6

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2019-05-23 23:47:40



19 maja 2019

4 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 62.966

5 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec(PK) 63.308

6 527 Aleksandra ŚLIWA 2003-09-28 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 63.391

7 73 Weronika KOŁEK 2002-02-08 KKB MOSiR Krosno(PK) 64.557

8 516 Kinga MAJKUT 2003-12-30 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 65.832

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07-02Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  16:15:

Start: 2019-05-19   15:45:

1 972 Gabriela TORBA 2001-09-30 LKS Stal Mielec(PK) 5.3411 PK0.0

2 549 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.1110 -0.1

3 99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok(PK) 5.092 PK0.0

4 90 Martyna STRZELEC 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.089 -0.3

5 80 Magdalena GOLEC 2002-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.991 0.0

6 50 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.886 -0.3

7 234 Mariola MAJOWICZ 2005-10-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 4.775 +0.2

8 553 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.734 -0.1

9 973 Julia STOBIERSKA 2003-01-10 LKS Stal Mielec(PK) 4.638 +0.4

10 964 Kinga NOWAK 2004-12-09 LKS Stal Mielec(PK) 4.347 0.0

11 59 Aleksandra KATA 2003-01-30 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 4.3212 0.0

12 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 3.643 -0.1

I II III IV V VI

3.39 4.94 5.34 5.13 5.08 5.18Gabriela TORBA
+1.2 -0.5 0.0 -0.5 -0.3 -0.4

4.91 4.88 5.11 4.93 X 4.95Aleksandra TARNOWSKA
-0.2 -0.2 -0.1 -0.5 -0.5

X 4.96 5.09 4.85 4.87 4.90Emilia JANIK
+0.4 0.0 -0.4 -0.5 -0.4

5.08 4.80 4.97 4.72 X XMartyna STRZELEC
-0.3 0.0 +0.1 -0.2

4.82 X 4.99 4.87 4.46 4.84Magdalena GOLEC
+0.3 0.0 0.0 -0.6 -0.1

4.67 4.88 4.80 - - -Monika MOSKAL
+0.3 -0.3 +0.1

X 4.76 4.77 4.59 X XMariola MAJOWICZ
-0.6 +0.2 -0.5

X 4.63 4.73 X X 4.49Gabriela MAGER
+0.1 -0.3 -0.1 0.0 -0.6 -0.6

4.63 4.47 4.41 - - -Julia STOBIERSKA
+0.4 +0.1 -0.1

X X 4.34 - - -Kinga NOWAK
0.0

X X 4.32 - - -Aleksandra KATA
0.0

3.64 2.80 - - - -Kinga LORENC
-0.1 +0.1
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 2011-07-08Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 2010-06-05Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   16:30:

1 552 PEREZ Daniel GALICIA 2000-12-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 51.952 PK

2 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 52.183

3 765 Max KORCZOWSKI 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.625

4 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 54.644

5 72 Kacper ROGALA 2002-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 55.556

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 2015-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  16:30:

Start: 2019-05-19   16:00:

1 743 Bartosz OTOK 2000-09-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 35.301

I II III IV V VI

x 28.86 30.56 29.76 x 35.30Bartosz OTOK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 2014-09-15Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  16:30:

Start: 2019-05-19   16:00:

1 752 Michał MATYJA 2002-08-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53.352

2 560 Mateusz KOPEĆ 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 39.091

3 272 Kamil OSAK 2002-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 32.303

I II III IV V VI

48.83 51.38 53.12 53.12 51.45 53.35Michał MATYJA

x 35.97 37.15 x 38.00 39.09Mateusz KOPEĆ

25.07 32.30 31.90 x 31.72 xKamil OSAK
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 2016-10-07Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 2012-09-21Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  16:30:

Start: 2019-05-19   16:00:

1 551 Zygmunt FUTYMA 1955-05-21 KS Komunalni Sanok(PK) 47.401

2 66 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.402

3 56 Filip PAC 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.573

I II III IV V VI

x 44.07 x 46.06 x 47.40Zygmunt FUTYMA

x 30.40 x 29.33 x xFilip KOCHANOWICZ

x x x 21.34 25.57 22.88Filip PAC

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 1975-07-24Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   16:40:

1 715 Emilia CZAPKA 2001-04-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:10.623 PK

2 746 Karolina HAZIK 2002-01-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:18.364

3 723 Alicja MAGDOŃ 2004-05-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:21.027

4 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 2:21.286

5 236 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:21.927

6 75 Monika BEREŹNICKA 2000-11-01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:27.242 PK

7 58 Martyna RĘBISZ 2003-05-05 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:27.695

8 19 Magdalena CIUPIŃSKA 2004-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:34.156

9 536 Karina AUGUSTYN 2002-09-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:36.445

10 559 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 2:37.911

11 222 Alicja BOCZULA 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:38.541

712 Patrycja SUROWIEC 1999-10-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF3 PK

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 1976-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 1987-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 2005-06-03Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 1985-07-28Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 2010-08-18Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  16:40:

Start: 2019-05-19   15:50:

1 551 Jolanta CZUP 2000-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.352

2 702 Anna SOBOTA 2001-07-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.351
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I II III IV V VI

8.28 8.14 x 7.95 8.35 7.71Jolanta CZUP

7.27 7.11 7.31 7.14 7.06 7.35Anna SOBOTA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 2015-05-24Rekord Polski(U18) 17.41

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  16:40:

Start: 2019-05-19   15:50:

1 113 Wiktoria GROMADA 2002-07-02 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 12.025 PK

2 39 Ewelina TĘCZA 2002-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 11.467

3 35 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.401

4 92 Michalina RYBARCZYK 2003-11-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.866

5 532 Wiktoria DRAPAŁA 2004-01-04 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 9.639

6 968 Julia SZADY 2004-08-19 LKS Stal Mielec(PK) 8.913

7 540 Gabriela RYŚ 2004-03-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 8.852

8 733 Oliwia TOMAKA 2003-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.608

9 538 Weronika SZCZĘDOR 2004-11-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.054

I II III IV V VI

x 12.02 10.33 - - -Wiktoria GROMADA

11.31 10.69 11.18 11.46 10.56 10.56Ewelina TĘCZA

10.40 10.21 9.15 9.98 10.39 10.34Anna KICIŃSKA

9.85 9.86 8.74 9.74 9.63 9.67Michalina RYBARCZYK

8.22 8.50 9.45 8.82 9.15 9.63Wiktoria DRAPAŁA

8.91 9.34 7.53 8.16 8.16 8.26Julia SZADY

7.73 7.53 7.48 8.85 7.63 7.50Gabriela RYŚ

7.76 8.60 8.52 7.60 7.22 7.27Oliwia TOMAKA

6.36 6.89 7.05Weronika SZCZĘDOR

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 1976-06-23Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   16:50:

1 709 Karol SOKÓŁ 2000-01-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:55.058 PK

2 544 Konrad BERNAL 2001-08-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:57.131 PK

3 717 Jakub KOZDRAŃSKI 2002-01-27 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:59.335

4 971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) 1:59.763

5 721 Przemysław KUBAS 2002-04-13 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:01.594

6 552 Paweł FURMAN 2002-06-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:02.003

7 41 Oskar OLEJARSKI 2001-02-27 LUKS Burza Rogi(PK) 2:13.128 PK

8 648 Mateusz SŁAPIŃSKI 2003-10-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:15.077

9 24 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:22.596
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710 Marcin DZIMIRA 2000-04-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF2 PK

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09-12Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  16:45:

Start: 2019-05-19   16:45:

1 266 Patryk WOLSKI 2002-04-10 ULKS Technik Trzcinica(PK) 6.417 -0.7

2 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 5.994 -0.5

3 68 Dawid RURAK 2004-02-23 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 5.955 -0.5

4 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 5.876 -0.7

5 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 5.632 -0.4

6 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 5.351 -0.5

7 127 Kacper KOCZERA 2002-11-03 KS Komunalni Sanok(PK) 5.263 -0.5

I II III IV V VI

5.90 6.28 6.41 6.18 6.02 -Patryk WOLSKI
-0.4 -0.3 -0.7 -0.9 -0.6

4.02 5.76 5.93 x 5.99 5.88Jakub RÓG
-0.7 -0.3 -0.4 -0.5 -0.4

5.95 5.89 5.86 5.60 5.89 5.84Dawid RURAK
-0.5 -0.2 -0.3 -0.2 -0.5 -0.7

5.87 5.53 5.24 5.45 5.53 5.34Mateusz WĄŻ
-0.7 -0.6 -0.6 -0.3 -0.8 -0.8

5.41 5.52 5.60 5.63 x 4.98Daniel KAMIŃSKI
-0.4 -0.9 -0.4 -0.4 -0.5

5.35 5.20 x x 5.30 4.96Kacper HNAT
-0.5 -0.5 -0.5 -0.5

5.26 x x 4.69 x xKacper KOCZERA
-0.5 -0.6

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 2004-09-26Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  16:50:

Start: 2019-05-19   15:35:

1 334 Marcin JACHYM 2001-04-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2.002 PKo

2 783 Marcin WITALEC 2003-02-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.705

3 87 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.653

4 964 Dawid BURDZEL 2004-04-17 LKS Stal Mielec(PK) 1.551

5 554 Bartłomiej DZIURA 2005-01-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.506

552 Robert ULDYNOWICZ 2005-01-16 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) MN4
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 1986-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-19Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 2016-07-17Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 1978-08-06Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/4 Start: 2019-05-19   17:05:
Wiatr: -0.6

1 568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.143

2 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 26.056

3 565 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.635

4 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.581

5 6 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.752

6 552 Kamila WALIŁKO 2002-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.267

7 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 28.288

8 969 Laura DOMIN 2004-03-17 LKS Stal Mielec(PK) 30.094

Bieg 2/4 Start: 2019-05-19   17:05:
Wiatr: -0.6

1 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 26.863

2 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 27.294

3 212 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 28.236

4 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 28.352

5 55 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 29.047

6 21 Natalia SZYMAŃSKA 2003-10-13 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 29.418

7 38 Kamila ANIOŁ 2004-11-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.421

Bieg 3/4 Start: 2019-05-19   17:05:
Wiatr: -1.1

1 13 Oliwia PIKSA 2004-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.052

2 724 Martyna KAWA 2004-03-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 29.546

3 81 Zuzanna OPAROWSKA 2003-04-23 KKB MOSiR Krosno(PK) 29.803

4 971 Gabriela CHORĄZKA 2004-02-11 LKS Stal Mielec(PK) 30.125

5 535 Wiktoria KITA 2003-09-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.584

6 15 Klaudia BIS 2006-12-22 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 31.121

Bieg 4/4 Start: 2019-05-19   17:05:
Wiatr: -0.3

1 967 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec(PK) 24.994 PK

2 560 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.805 PK

3 143 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.987 PK

4 556 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.462 PK

5 99 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok(PK) 27.923 PK

6 550 Aleksandra CHOLEWA 2002-12-19 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.821

555 Wiktoria DUL 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS6 PK
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704 Natalia GROCHALA 2000-08-22 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF8 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 4 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec 24.991

Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 25.141

Bieg 4 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola 25.802

Bieg 1 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec 26.052

Bieg 1 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola 26.633

Bieg 2 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola 26.861

Bieg 4 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów 26.983

Bieg 2 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 27.292

Bieg 4 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 KKS Victoria Stalowa Wola 27.464

Bieg 1 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 27.584

Bieg 1 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola 27.755

Bieg 4 Emilia JANIK 2000-12-12 KS Komunalni Sanok 27.925

Bieg 2 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 28.233

Bieg 1 Kamila WALIŁKO 2002-05-08 KKS Victoria Stalowa Wola 28.266

Bieg 1 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 28.287

Bieg 2 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba 28.354

Bieg 4 Aleksandra CHOLEWA 2002-12-19 CWKS Resovia Rzeszów 28.826

Bieg 2 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola 29.045

Bieg 3 Oliwia PIKSA 2004-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl 29.051

Bieg 2 Natalia SZYMAŃSKA 2003-10-13 MKL Sparta Stalowa Wola 29.416

Bieg 2 Kamila ANIOŁ 2004-11-13 UKS Tempo 5 Przemyśl 29.427

Bieg 3 Martyna KAWA 2004-03-11 CWKS Resovia Rzeszów 29.542

Bieg 3 Zuzanna OPAROWSKA 2003-04-23 KKB MOSiR Krosno 29.803

Bieg 1 Laura DOMIN 2004-03-17 LKS Stal Mielec 30.098

Bieg 3 Gabriela CHORĄZKA 2004-02-11 LKS Stal Mielec 30.124

Bieg 3 Wiktoria KITA 2003-09-03 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 30.585

Bieg 3 Klaudia BIS 2006-12-22 MKL Sparta Stalowa Wola 31.126

Bieg 4 Wiktoria DUL 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS

Bieg 4 Natalia GROCHALA 2000-08-22 CWKS Resovia Rzeszów DNFDNF

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 2016-05-29Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 2014-09-20Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/2 Start: 2019-05-19   17:15:
Wiatr: -0.6

1 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 23.734

2 581 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.875

3 964 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 24.076

4 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 24.337

5 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.612

6 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 25.791

Bieg 2/2 Start: 2019-05-19   17:15:
Wiatr: -0.9

1 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 25.653

2 554 Kacper SIKORSKI 2002-07-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 25.696

3 44 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 26.174

4 966 Konrad SITO 2004-08-13 LKS Stal Mielec(PK) 26.302

5 647 KACPER WERNER 2002-01-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.415
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 23.731

Bieg 1 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów 23.872

Bieg 1 Mateusz MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec 24.073

Bieg 1 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 24.334

Bieg 1 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 25.615

Bieg 2 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl 25.651

Bieg 2 Kacper SIKORSKI 2002-07-20 CWKS Resovia Rzeszów 25.692

Bieg 1 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec 25.796

Bieg 2 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola 26.173

Bieg 2 Konrad SITO 2004-08-13 LKS Stal Mielec 26.304

Bieg 2 KACPER WERNER 2002-01-01 CWKS Resovia Rzeszów 26.415

 

1500 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NĘCKA Urszula MKS-MOS Płomień Sosnowi Bielsko-Biała 2002-06-01Rekord Polski(U20) 4:44.02
ZGLEJC Kamila GWARDIA Olsztyn Olsztyn 2004-09-19Rekord Polski(U16) 5:09.16

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   17:25:

1 238 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 5:39.252

2 232 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 5:41.933

3 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 6:12.751

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo 1984-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 2002-05-18Rekord Polski(U20) 5:30.73
SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 1997-07-18Rekord Polski(U18) 5:44.18

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   17:25:

1 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 7:12.651

2 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7:13.192

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 AZS Poznań Warszawa 1974-07-24Rekord Polski(U16) 48.57

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   17:50:

1 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.416

733 Dominika KALANDYK 2002-08-03
705 Izabela TOMUSIAK 2000-05-13
550 Aleksandra CHOLEWA 2002-12-19
549 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21

2 UKS Tempo 5 Przemyśl II 52.975

13 Oliwia PIKSA 2004-05-26
86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03
84 Anna DZIUMAK 2004-03-24
82 Julia KUSZCZAK 2005-03-17
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3 LKS Stal Mielec(PK) 53.944

971 Gabriela CHORĄZKA 2004-02-11
969 Laura DOMIN 2004-03-17
972 Magdalena SMUTEK 2004-06-20
965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27

 

4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

- MKS Bytom Białystok 1983-06-24Rekord Polski(U18) 46.42
 POLSKA Bydgoszcz 1999-07-17Rekord Polski(U18) 45.49

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   17:45:

1 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 51.214

568 Judyta ZWOLIŃSKA 2002-08-30
552 Kamila WALIŁKO 2002-05-08
565 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27

6 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14

2 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 51.645

80 Magdalena GOLEC 2002-05-26
76 Adriana WŁOCH 2003-01-19
90 Martyna STRZELEC 2003-02-04
83 Marta SZUMADA 2003-10-18

3 KKB MOSiR Krosno(PK) 55.146

81 Zuzanna OPAROWSKA 2003-04-23
50 Monika MOSKAL 2003-10-14
71 Zuzanna PATEJKO 2003-09-16
70 Paulina WSZOŁEK 2002-09-05

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 2012-08-29Rekord Polski(U18) 57.92

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  17:40:

Start: 2019-05-19   16:25:

1 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 31.003

2 39 Ewelina TĘCZA 2002-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 23.945

3 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 21.677

4 541 Maria SZYMASZEK 2004-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 20.134

5 15 Wiktoria BANAŚ 2005-05-01 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 18.611

6 118 Izabela WIERCIOCH 2003-03-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 16.476

7 555 Aleksandra KIELISZEK 2005-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.382
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I II III IV V VI

30.00 31.00 28.34 29.04 27.40 xAleksandra STRZAŁKA

30.00 31.00 28.34 29.04 27.40 xAleksandra STRZAŁKA

19.44 20.13 x 23.94 22.10 23.55Ewelina TĘCZA

19.44 20.13 x 23.94 22.10 23.55Ewelina TĘCZA

12.70 14.23 20.19 19.20 - 21.67Dominika SZYMAŃSKA

12.70 14.23 20.19 19.20 - 21.67Dominika SZYMAŃSKA

18.11 17.30 20.13 x 16.20 xMaria SZYMASZEK

18.11 17.30 20.13 x 16.20 xMaria SZYMASZEK

x 18.61 x x 16.43 xWiktoria BANAŚ

x 18.61 x x 16.43 xWiktoria BANAŚ

13.64 16.20 15.30 15.42 16.47 xIzabela WIERCIOCH

13.64 16.20 15.30 15.42 16.47 xIzabela WIERCIOCH

11.34 10.95 11.38 - - -Aleksandra KIELISZEK

11.34 10.95 11.38 - - -Aleksandra KIELISZEK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński2015-10-03Rekord Polski(U18) 81.50

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  17:40:

Start: 2019-05-19   16:25:

1 557 Michał MIERZWA 2002-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.661

2 557 Patryk TYLUS 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.812

3 557 Sebastian PIŁAT 2002-08-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 24.893

I II III IV V VI

x 48.00 50.66 48.30 x 49.80Michał MIERZWA

49.81 x x 49.06 x 49.80Patryk TYLUS

24.89 x x x 21.91 xSebastian PIŁAT

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 2013-09-28Rekord Polski(U16) 69.36*
WRÓBEL Szymon SKLA Słupsk Mielec 2002-10-19Rekord Polski(U16) 64.47

FINAŁ
Koniec:  2019-05-19  17:40:

Start: 2019-05-19   16:25:

1 55 Jakub WĘGRZYNIAK 2004-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 35.351

I II III IV V VI

35.35 34.57 x x x xJakub WĘGRZYNIAK
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4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 LKS Polkowice Zgorzelec 2014-09-06Rekord Polski(U16) 43.87

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   17:46:

1 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 49.085

31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02
65 Błażej PILAWA 2005-06-03
66 Jakub ARTYM 2004-06-07
75 Emanuel CZUBA 2005-04-24

2 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 48.304

101 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27
625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24
700 Bartosz SAWUŁA 2006-04-22

22 Paweł KOŹMIC 2006-02-09

 

10000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RADTKE Katarzyna LECHIA Gdańsk Eisenhüttenstadt 1996-11-05Rekord Polski(Open) 42:17
ZDZIEBŁO Katarzyna LKS Stal Mielec Eskilstuna (SWE) 2015-07-16Rekord Polski(U20) 46:31.38
BUZIAK Paulina Sokół Mielec Mielec 2004-05-15Rekord Polski(U20) 47:06 §
ZDZIEBŁO Katarzyna LKS Stal Mielec Zaniemyśl 2015-04-18Rekord Polski(U20) 46:04

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   19:03:

1 Jolanta MORAWCZYŃSKA 1968-03-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 58:32.901

 

5000 m chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RADTKE Katarzyna LECHIA Gdańsk Sopot 1996-04-05Rekord Polski(Open) 21:03
ZDZIEBŁO Katarzyna LKS Stal Mielec Stalowa Wola 2015-09-19Rekord Polski(U20) 22:36.68
MIELCAREK Anna AZS Poznań Ostrawa 2007-07-12Rekord Polski(U18) 22:58.94

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   18:35:

1 966 Julita MAŁASZEWICZ 2004-09-28 LKS Stal Mielec(PK) 27:02.911

561 Karolina KOWAL 2001-03-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS2

 

10000 m chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KORZENIOWSKI Robert WAWEL Kraków Kraków 2002-06-08Rekord Polski(Open) 37:57
KORZENIOWSKI Robert WAWEL Kraków Riga 2002-05-31Rekord Polski(Open) 38:26.53
MÜLLER Jacek LECHIA Gdańsk Sopot 1993-06-20Rekord Polski(U23) 39:28.97
KUCIŃSKI Benjamin AZS-AWF Katowice Kraków 2001-06-09Rekord Polski(U20) 40:10
MÜLLER Jacek Lechia Gdańsk Zabrze 1991-07-25Rekord Polski(U20) 40:42.83
MÜLLER Jacek LECHIA Gdańsk Briańsk 1990-08-24Rekord Polski(U18) 41:34.54

Bieg 1/1 Start: 2019-05-19   19:10:

1 967 Kamil PIECUCH 2003-07-10 LKS Stal Mielec(PK) 52:33.714

2 156 Oskar FREJ 2003-08-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 53:57.375
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3 145 Konrad MORAWCZYŃSKI 1975-01-01 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 56:11.836 PK

4 969 Cristian IELO 2004-12-15 LKS Stal Mielec(PK) 58:02.323

5 973 Hubert WÓJCIK 2003-07-05 LKS Stal Mielec(PK) 63:49.062

6 970 Wiktor ŻMUDA 2004-10-20 LKS Stal Mielec(PK) 65:24.241
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